

证券代码:600884 证券简称:杉杉股份 公告编号:临2023-0065
**宁波杉杉股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购股份的
回购报告书(修订稿)**

本公司董事会及全体独立董事保证本报告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 拟回购股份用途:将在未来适时用于宁波杉杉股份有限公司(下称“公司”)员工持股计划股权激励计划,并在股份回购实施结果暨股份变动公告3年内予以转让;若公司未能将本次回购的股份回购实施结果暨股份变动公告3年内予以转让,未转让股份将集中竞价交易方式回购。

● 回购期限:自董事会首次审议通过回购股份方案之日起12个月内。

● 回购数量:回购股份总金额不低于人民币5亿元(含)且不超过人民币8亿元(含)。

● 回购资金来源:自有资金。

● 相关股东是否持有公司股份:截至董事会首次审议通过回购决议日,公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人,持股5%以上的股东,未来6个月内存在减持公司股份的计划(因公司控股股东杉杉集团有限公司非公开发行可交换公司债券进入换购期后,可交换公司债券持有人选择转股导致被动减持除外),若未来拟实施股份减持计划,公司将按照相关法律法规履行信息披露义务。

● exchanged 的承诺:

1、本次回购期间内,若公司股票价格持续超出回购方案披露的价格上限,可能存在本次回购方案无法实施的风险。

2、若公司生产经营、财务状况、外部经营情况发生重大变化,或可能导致公司存在终止本次回购的事项发生,可能在本次回购方案无法顺利实施,或者根据规则变更或终止本次回购方案的风险。

3、本次回购股份拟未来用于实施员工持股计划或股权激励计划,可能存在因相关计划未能获得董事会或股东大会等决策机构审议通过,员工持股计划认购对象、股权激励对象放弃认购等原因,导致回购股份在回购完成后,未能按法定期间内用于预定用途,可能存在未能实施部分将依法予以全部回购的风险。

4、若本次回购期间内,公司的经营、财务状况和未来发展产生重大影响,不会影响到公司的上市地位,公司将在回购期间内根据市场情况择机做出回购决策予以实施,并根据回购股份事项进展及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

本次回购数量	回购数量上限	回购数量下限				
股份数量	数量(股)	数量(股)				
有限售条件股份	696,736,866	23.38	84,519,474	23.92	528,475,997	23.34
无限售条件股份	1,757,236,492	77.62	1,723,425,884	76.08	1,738,497,361	76.66
合计	2,453,973,358	100	2,562,973,358	100	2,266,973,358	100

公司代码:688153 证券简称:唯捷创芯 公告编号:2023-0320
**唯捷创芯(天津)电子技术股份有限公司
2023年半年度报告摘要**

一、重要提示

1.1 半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.secd.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 重大风险提示

公司在本报告中详细描述了公司在生产经营过程中可能面临的各种风险及应对措施,敬请参阅“第三节 管理层讨论与分析”之“五、风险因素”,敬请投资者予以关注,并注意投资风险。

1.3 本报告期内,公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员不存在因贪污、受贿、侵占、挪用、关联交易、内幕交易等违法违规行为而受到中国证监会行政处罚或者被上海证券交易所公开谴责,或被证券交易所、自律监管机构采取自律监管措施、纪律处分、自律监管措施、纪律处分的情况。

1.4 公司全体董事出席了董事会会议。

1.5 半年度报告未经审计。

1.6 董事会审议通过本报告利润分配预案或公积金转增股本预案不适用。

1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项
□适用 不适用

1.8 被审计会计师事务所出具非标准审计报告的情况
□适用 不适用

公司控股股东	控股股东名称	控股股东名称	控股股东名称	控股股东名称
人民币普通股(A股)	上海证券交易所科创板	唯捷创芯	688153	不适用

公司存在控股股东 □适用 不适用
公司存在实际控制人 □适用 不适用
联系人及联系方式

姓名	赵晓芹	高原
电话	010-84298116-3666	010-84298116-3666
办公地址	天津开发区信谊环湖路19号2号楼2701-2室	天津开发区信谊环湖路19号2号楼2701-2室
电子邮箱	IR@vchip.com	IR@vchip.com

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)	
总资产	4,307,536,081.87	4,224,666,823.87	1.96
归属于上市公司股东的净资产	3,824,991,932.42	3,831,983,077.01	-0.19

营业收入	890,931,776.73	1,311,589,303.16	-32.07
归属于上市公司股东的净利润	-70,290,958.01	26,581,450.09	-364.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-64,145,612.95	10,099,221.64	-735.15
经营活动产生的现金流量净额	455,184,757.43	-146,154,860.26	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-1.84	1.33	减少317.10个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.17	0.07	-342.86
稀释每股收益(元/股)	-0.17	0.07	-342.86
研发投入占营业收入的比例(%)	23.81	18.42	增加5.39个百分点

姓名	持股比例	持股数量
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股)	0	
截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数(股)	0	

名称	持股数量	持股比例	是否与公司存在关联关系	是否与公司存在表决权关联关系
上海浦东新区外高桥保税区康桥路1000号11幢A101室	6,630	0.27%		
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股)	0			
截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数(股)	0			

收的募集资金总额	2,523,514,960.00
截至本报告期初募集资金专户支出净额	2,063,302,074.72
2022年12月31日募集资金专户余额	460,212,885.28
加:2023年半年度专户利息收入	6,829,878.65
2023年半年度现金管理产品投资收益	7,550,983.34
现金管理产品到期收回	270,000,000.00
2023年半年度募集资金管理产品专用账户结余扣除	4,012.32
募投资金管理情况	20,668,600.00
减:购买现金管理产品	20,668,600.00
募投资项目本年度支出	148,843,123.47
支付中介机构费用等支出	3,378.00
补充流动资金支出等	20,668,600.00
募投资金管理产品专用账户结余扣除	50,000.56
2023年6月30日募集资金专户余额	390,020,044.44

三、募集资金专户存储情况
募集资金专户存储情况

用途	回购数量	占总股本的比例	回购资金总额	回购比例
用于员工持股计划	21,799,333	0.96%	50,000-80,000	

(一)如在回购期间内,回购资金使用金额达到上限,回购方案实施完毕,回购期间自该日起即行终止。
(二)如公司董事会决定终止本次回购,则回购期限自董事会决议生效之日起自动届满。
(三)公司董事会将根据回购资金的使用情况,在回购期间内根据市场情况择机作出回购决策并予以实施。公司不得在下列期间内回购股份(当法律法规及相关规定要求,以新法优于旧法为准):
(1)公司股票停牌、半年度报告、季报公告前10个工作日内,自律监管机构指定或公告的日期,自停牌公告前10个交易日算起,至公告前一交易日;
(2)公司因涉嫌违法违规被立案调查期间;
(3)自中国证监会股票交易停牌及在交易所披露重大事项发生之日或者在决策过程中,至依法披露之日;
(4)中国证监会、上海证券交易所规定的其他情形。
(五)回购股份的价格为不超过人民币23元/股(含),本次回购价格上限不高于董事会审议通过回购股份决议前30个交易日公司股票交易均价的150%。其回购价格、回购数量、回购期限、回购股份来源等事项均不得变更。
(六)本次回购的股份数量、占公司总股本的比例、资金总额、回购数量、回购价格、回购期限、回购股份来源等事项均不得变更。
(七)本次回购的股份数量、占公司总股本的比例、资金总额、回购数量、回购价格、回购期限、回购股份来源等事项均不得变更。
(八)预计回购总额占公司总股本的比例、回购数量、回购价格、回购期限、回购股份来源等事项均不得变更。
(九)本次回购的股份数量、占公司总股本的比例、资金总额、回购数量、回购价格、回购期限、回购股份来源等事项均不得变更。

本次回购数量	回购数量上限	回购数量下限				
股份数量	数量(股)	数量(股)				
有限售条件股份	696,736,866	23.38	84,519,474	23.92	528,475,997	23.34
无限售条件股份	1,757,236,492	77.62	1,723,425,884	76.08	1,738,497,361	76.66
合计	2,453,973,358	100	2,562,973,358	100	2,266,973,358	100

会议以3票同意,0票反对,0票弃权的表决结果审议通过了议案。
审议通过关于2023年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告的议案。
审议通过关于2023年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,上市公司监事会根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》相关规定,对募集资金存放与使用情况进行核查,出具募集资金存放与使用情况的专项报告,并由上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号《规范运作》相关规定,对募集资金存放与使用情况进行核查,出具募集资金存放与使用情况的专项报告。
审议通过关于2023年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,并由上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号《规范运作》相关规定,对募集资金存放与使用情况进行核查,出具募集资金存放与使用情况的专项报告。
审议通过关于2023年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,并由上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号《规范运作》相关规定,对募集资金存放与使用情况进行核查,出具募集资金存放与使用情况的专项报告。

证券代码:688153 证券简称:唯捷创芯 公告编号:2023-0329
**唯捷创芯(天津)电子技术股份有限公司
关于变更公司注册资本、修订《公司章程》
并办理工商变更登记的公告**

一、变更事项概述
根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号《规范运作》》等相关规定,公司董事会及全体独立董事保证本报告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

二、变更事项的具体情况
公司于2023年6月21日召开第三届董事会第二十四次会议,第三届监事会第十八次会议,审议通过了《关于变更公司注册资本、修订《公司章程》》的议案。2023年6月21日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)公告了相关议案。
公司于2023年6月21日召开第三届董事会第二十四次会议,第三届监事会第十八次会议,审议通过了《关于变更公司注册资本、修订《公司章程》》的议案。2023年6月21日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)公告了相关议案。
公司于2023年6月21日召开第三届董事会第二十四次会议,第三届监事会第十八次会议,审议通过了《关于变更公司注册资本、修订《公司章程》》的议案。2023年6月21日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)公告了相关议案。

修订前	修订后
第六条 公司注册资本为人民币418,163.234元。	第六条 公司注册资本为人民币418,163.234元。
第十二条 公司股本总额为409,273,667股,全部为普通股。	第十二条 公司股本总额为418,163,234股,全部为普通股。

除上述条款外,《公司章程》其他条款不变,上述变更最终以上海登记机关核准的内容为准。修订后的《公司章程》全文已披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

证券代码:688153 证券简称:唯捷创芯 公告编号:2023-0327
**唯捷创芯(天津)电子技术股份有限公司
2023年半年度募集资金存放
与使用情况的专项报告**

序号	开户银行	账号	2023年6月30日余额
1	中国民生银行	63552934	0.00
2	中国农业银行	3527018801001319	0.00
3	招商局银行	1229044321094	0.00
4	中国农业银行	0211110140802697	50,000.56
5	花旗银行	1736867245	0.00
6	中信银行	81114011220074276	0.00
合计			50,000.56

截止2023年6月30日,中国农业银行0211110140802697账户内余额通过该账户购买金融产品时产生的转入当日利息结余和最低留存金额。

资产、货币资金的比例分别为0.68%、1.39%、7.49%,占比均较低。根据公司目前经营、财务状况,本次回购不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。
本次回购的资金来源为自有资金,不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。
本次回购的资金来源为自有资金,不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。
本次回购的资金来源为自有资金,不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。
本次回购的资金来源为自有资金,不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。
本次回购的资金来源为自有资金,不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。

一、变更事项概述
根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号《规范运作》》等相关规定,公司董事会及全体独立董事保证本报告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

二、变更事项的具体情况
公司于2023年6月21日召开第三届董事会第二十四次会议,第三届监事会第十八次会议,审议通过了《关于变更公司注册资本、修订《公司章程》》的议案。2023年6月21日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)公告了相关议案。
公司于2023年6月21日召开第三届董事会第二十四次会议,第三届监事会第十八次会议,审议通过了《关于变更公司注册资本、修订《公司章程》》的议案。2023年6月21日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)公告了相关议案。
公司于2023年6月21日召开第三届董事会第二十四次会议,第三届监事会第十八次会议,审议通过了《关于变更公司注册资本、修订《公司章程》》的议案。2023年6月21日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)公告了相关议案。

序号	开户银行	账号	2023年6月30日余额
1	中国民生银行	63552934	0.00
2	中国农业银行	3527018801001319	0.00
3	招商局银行	1229044321094	0.00
4	中国农业银行	0211110140802697	50,000.56
5	花旗银行	1736867245	0.00
6	中信银行	81114011220074276	0.00
合计			50,000.56

截止2023年6月30日,中国农业银行0211110140802697账户内余额通过该账户购买金融产品时产生的转入当日利息结余和最低留存金额。

证券代码:688153 证券简称:唯捷创芯 公告编号:2023-0328
**唯捷创芯(天津)电子技术股份有限公司
关于计提资产减值准备的公告**

一、计提资产减值准备的背景
根据《企业会计准则》和公司相关会计政策,公司于报告期末计提资产减值准备的预计损失,如实际损失超过预计损失,应当计提资产减值准备。公司将按照会计准则规定,对资产减值准备进行计提。

二、计提资产减值准备的具体情况
公司于2023年6月30日,按照会计准则规定,对资产减值准备进行计提。计提金额为人民币1,580,000.00元。

三、计提资产减值准备的影响
计提资产减值准备不影响公司2023年半年度的营业收入、净利润等核心财务指标。

项目	2023年上半年计提金额	原因
信用减值损失(损失/收益)	-38.08	应收账款及其他应收款坏账损失
资产减值损失(损失/收益)	-1,580.00	存货跌价损失
合计	-1,618.08	

根据《企业会计准则》和公司相关会计政策,公司于报告期末计提资产减值准备的预计损失,如实际损失超过预计损失,应当计提资产减值准备。公司将按照会计准则规定,对资产减值准备进行计提。

序号	开户银行	账号	2023年6月30日余额
1	中国民生银行	63552934	0.00
2	中国农业银行	3527018801001319	0.00
3	招商局银行	1229044321094	0.00
4	中国农业银行	0211110140802697	50,000.56
5	花旗银行	1736867245	0.00
6	中信银行	81114011220074276	0.00
合计			50,000.56

截止2023年6月30日,中国农业银行0211110140802697账户内余额通过该账户购买金融产品时产生的转入当日利息结余和最低留存金额。

资产、货币资金的比例分别为0.68%、1.39%、7.49%,占比均较低。根据公司目前经营、财务状况,本次回购不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。
本次回购的资金来源为自有资金,不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。
本次回购的资金来源为自有资金,不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。
本次回购的资金来源为自有资金,不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。
本次回购的资金来源为自有资金,不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。
本次回购的资金来源为自有资金,不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。

一、变更事项概述
根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号《规范运作》》等相关规定,公司董事会及全体独立董事保证本报告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

二、变更事项的具体情况
公司于2023年6月21日召开第三届董事会第二十四次会议,第三届监事会第十八次会议,审议通过了《关于变更公司注册资本、修订《公司章程》》的议案。2023年6月21日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)公告了相关议案。
公司于2023年6月21日召开第三届董事会第二十四次会议,第三届监事会第十八次会议,审议通过了《关于变更公司注册资本、修订《公司章程》》的议案。2023年6月21日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)公告了相关议案。
公司于2023年6月21日召开第三届董事会第二十四次会议,第三届监事会第十八次会议,审议通过了《关于变更公司注册资本、修订《公司章程》》的议案。2023年6月21日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)公告了相关议案。

序号	开户银行	账号	2023年6月30日余额
1	中国民生银行	63552934	0.00
2	中国农业银行	3527018801001319	0.00
3	招商局银行	1229044321094	0.00
4	中国农业银行	0211110140802697	50,000.56
5	花旗银行	1736867245	0.00
6	中信银行	81114011220074276	0.00
合计			50,000.56

截止2023年6月30日,中国农业银行0211110140802697账户内余额通过该账户购买金融产品时产生的转入当日利息结余和最低留存金额。

证券代码:688153 证券简称:唯捷创芯 公告编号:2023-0328
**唯捷创芯(天津)电子技术股份有限公司
关于计提资产减值准备的公告**

一、计提资产减值准备的背景
根据《企业会计准则》和公司相关会计政策,公司于报告期末计提资产减值准备的预计损失,如实际损失超过预计损失,应当计提资产减值准备。公司将按照会计准则规定,对资产减值准备进行计提。

二、计提资产减值准备的具体情况
公司于2023年6月30日,按照会计准则规定,对资产减值准备进行计提。计提金额为人民币1,580,000.00元。

三、计提资产减值准备的影响
计提资产减值准备不影响公司2023年半年度的营业收入、净利润等核心财务指标。

项目	2023年上半年计提金额	原因
信用减值损失(损失/收益)	-38.08	应收账款及其他应收款坏账损失
资产减值损失(损失/收益)	-1,580.00	存货跌价损失
合计	-1,618.08	

根据《企业会计准则》和公司相关会计政策,公司于报告期末计提资产减值准备的预计损失,如实际损失超过预计损失,应当计提资产减值准备。公司将按照会计准则规定,对资产减值准备进行计提。

序号	开户银行	账号	2023年6月30日余额
1	中国民生银行	63552934	0.00
2	中国农业银行	3527018801001319	0.00
3	招商局银行	1229044321094	0.00
4	中国农业银行	0211110140802697	50,000.56
5	花旗银行	1736867245	0.00
6	中信银行	81114011220074276	0.00
合计			50,000.56

截止2023年6月30日,中国农业银行0211110140802697账户内余额通过该账户购买金融产品时产生的转入当日利息结余和最低留存金额。